INDICAÇÃO Nº 175/2013

Assunto: Necessidade de criação de cargo de Técnico em Segurança do Trabalho

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento Interno, a
presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo a
necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.

Assim como é dada, com louvor, a importância da criação do cargo de Técnico
em Meio Ambiente, no Plano de Cargos e Salários da Prefeitura Municipal, sugiro a criação do
cargo de Técnico em Segurança do Trabalho, que muito beneficiará os servidores públicos do
Município.

Paço Legislativo Municipal João Luiz Alves de Souza, 14 de outubro de 2013.

Maria da Conceição Aparecida Baeta

Vereadora

Murilo Paulino dos Santos

Vereador

Naamã Neil Resende da Rocha

Vereador

Pedro Marconi de Souza Rodrigues

Vereador

Welington Luís Baeta Lacerda

Vereador